
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

358 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXXI

=• CUIDANDO DA NOSSA GClfTI 

ld:09FEDA1B7BO8C7D2 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2025 

Fundamento Legal: Art. 3 7, inciso IX - CF. 
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como PSICÓLOGA, com carga 
horária de 30 (trinta) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, 
junto à Secretaria Municipal de Educação, considerando a essencialidade do serviço supramencionado, 
face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Ingrid da Silva Pereira - CPF nº 063.918.673-48 
Valor: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

ld:089B94A31E4EC7DB 

-1 
CUIOANOO DA IIIOSIA OCNTI 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 068/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 
Objeto: Contrato a prestação de serviços como MONITORA DA CRECHE, com carga horária de 40 
( quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, junto à 
Secretaria Municipal de Educação, considerando a essencialidade do serviço supramencionado, face a 
situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Rosineide Cardoso de Sousa -CPF nº 036.670.433-84 
Valor: R$ 1.518,00 (hum mil e quinhentos e dezoito reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028" 

CUIOAIIOODANOIIANffl 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 069/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços corno MONITOR DE 
ENSINO, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município 
de Novo Santo Antônio- PI, junto à Secretaria Municipal de Educação, considerando a 
essencialidade do serviço supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: João Batista da Silva Neto - CPF nº 084.807.273-14 
Valor: R$ 1.518,00 (hum mil e quinhentos e dezoito reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

ld:030E7EC1A826C7EF 

ESTADO DO PIAUI 

D 

a PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028" 

CV.OANOO 0A NOIU. MlfTI 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 070/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como MONITOR DE 
ENSINO, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município 
de Novo Santo Antônio- PI, junto à Secretaria Municipal de Educação, considerando a 
essencialidade do serviço supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-PI. 
Contratado: Danielly Maria da Silva Oliveira - CPF nº 066.661.253-63 
Valor: R$ 1.518,00 (hum mil e quinhentos e dezoito reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

